[image: image1.png]S

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

СМОЛЕНСКИЙ ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ

ПРИКАЗ

«04» сентября  2012г.
№196

Об изменении в составе комиссии по размещению заказов на закупку товаров, работ, услуг

В связи с увольнением главного бухгалтера ОАО «СПК» Ю.В. Гусева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управляющего директора от 15.06.2012 г. №134/1:

- исключить из состава комиссии Гусева Игоря Владимировича - главного бухгалтера;

- включить в состав комиссии Шкирову Оксану Валентиновну - главного бухгалтера;

2.Настоящий приказ объявить О.В. Шкировой  под роспись.

3.Настоящий приказ довести до членов комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

управляющего директора                                                                           А.Г. Задорожный